

**CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI UN MAGAZZINO AUTOMATIZZATO PER LA FARMACIA “GRATTACIELO” E DI RELATIVO SOFTWARE GESTIONALE INTERCONNESSO AL SOFTWARE GESTIONALE UTILIZZATO ATTUALMENTE DALLA FARMACIA.**

**AVVISO PUBBLICO PROT. N. 14074 del 29/08/2018**

**F.A.Q. – Aggiornamento del 17/09/2018**

\*\*\*\*\*

**QUESITO n. 3**

Siamo a richiedere alcune informazioni tecniche quali: altezza disponibile nella zona destinata al magazzino, il numero di ricette registrate al mese e, all'interno dei 32.271 pezzi, quanti di questi riguardano l'etico ed il generico.

**RISPOSTA n. 3**

Altezza zona magazzino: mt. 3,50

Numero ricette medio mensile: 1.600

Pezzi riferiti a etico: 6.194

Pezzi riferiti a generico: 4.505

\*\*\*\*\*

**QUESITO n. 4**

Si richiede il seguente ulteriore chiarimento:- indicare la stima del numero di ricette evase mensilmente dalla farmacia in oggetto.

**RISPOSTA n. 4**

Vedi risposta al quesito n. 3

\*\*\*\*\*

**QUESITO n. 5**

Al fine di poter predisporre una soluzione in linea con le indicazioni enunciate nell'Allegato 1 - Specifiche tecniche, si richiede una planimetria dei locali della farmacia in formato DWG.

**RISPOSTA n. 5**

In questa fase non si ritiene necessaria la divulgazione della planimetria dei locali della farmacia in formato DWG. Vedi anche risposta a quesito n. 1.

\*\*\*\*\*